工　事　用　材　料　検　査　申　請　書工事用材料検査申請書
年　　月　　日
　　神奈川県知事　殿
　　(　　　所長)
住所　住所氏名〔　　　　　　　　　　法人にあっては、所在地、名称及び代表者の氏名〕
氏名　住所氏名〔　　　　　　　　　　法人にあっては、所在地、名称及び代表者の氏名〕
次のとおり工事用材料の検査を受けたいので、申請します。
１　契約工事名契約工事名
２　契約金額契約金額
[bookmark: _GoBack]３　工事場所工事場所
４　工事用材料の内訳
	品　　　　　　　　　名
	規　　　　　　格
	摘　　　　　　　　要